MUNICÍPIO DE MURIAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO PARA MÉDICOS NO

DESENVOLVIMENTO DO PROGRAMA ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA –

ESF - EDITAL Nº 04 DE 02 DE AGOSTO DE 2019

RESULTADO PRELIMINAR

A Presidente da Comissão, nos termos do item 5.1 do Edital nº 04 de 02 de

Agosto  de 2019, destinado ao preenchimento de vagas e formação de cadastro

de reserva para médicos no desenvolvimento do programa estratégia saúde da

família – ESF, torna público o resultado preliminar da seleção pública.

CLASSIFICAÇÃO

                 CANDIDATO                   DOCUMENTO          NOTA               SITUAÇÃO

1º Alan Pedrosa Viegas de Carvalho 14341191
7pts

(MESTRADO)
APROVADO

2º Jussara Tamanqueira de Magalhães 2330577
5pts

(RESIDÊNCIA)
APROVADO

3º Lívia de Paula Silva Acar 14206922 - APROVADO

4º Victor Coelho Clemente  17781593 - APROVADO

5º Sabrina Gesteira Souza 18358280 - APROVADO

Muriaé (MG) 21 de Agosto  de 2019

WESCLEY JOSÉ DE SOUZA
PRESIDENTE DA COMISSÃO